Rundenwettkampf

KK - Auflage 50m

|

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

1.

Name

Dittmar

Vorname

Kathrin

Gesellschaft
SG Zellerfeld

Senioren |, mannlich Einzelwertung

Nou,swNeR

Name
Wawrzinek
Schindler
Kammann
Fischer
Burchhardt
Burchhardt
Morbitzer

Vorname
Hartmut
Michael
Ingolf
Jorg
Stefan
Jens
Rudolf

Gesellschaft

SG Zellerfeld
SG Clausthal
SG Zellerfeld
SG Clausthal

. [BINTENBOCK

BSG Lautenthal
BSG Lautenthal

SG Zellerfeld

Senioren |, weiblich Einzelwertung

© o NOU A WNR

10.
11.

Name
Wawrzinek
Rautmann
Gobhardt
Weyland
Czoelner
Burchhardt
Nordhausen
Maller
Urbainczyk
Schindler
Raschke

Vorname
Birgit
Carola
Monika
Martina
Sigrid
Anke
Carmen
Petra
Ursula
Manuela
Gabriele

Gesellschaft
SG Zellerfeld

BSG Lautenthal

SG Zellerfeld
SG Clausthal
SG Zellerfeld

BSG Lautenthal

SG Zellerfeld
SG Zellerfeld
SG Zellerfeld
SG Clausthal

SG St.Andreasberg

Senioren Il, mannlich Einzelwertung

1.
2.

Name

Weyland
GroR

Vorname

Dieter

Matthias

Gesellschaft
SG Clausthal

BSG Lautenthal

Michael Schindler

1.Dg.
292,7

1.Dg.
295,1
293,4
292,1
291,9
286,2
272,8
248,9

1.Dg.
297,4
293,6
292,1
291,7
287,1
284,9
284,3
279,7
278,6
270,5
245,5

1.Dg.
283,3
280,9

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

KreisschieRsportleiter

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

2019

Ergebnis
292,7 Ringe

Ergebnis
295,1
293,4
292,1
291,9
286,2
272,8
248,9

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis
297,4
293,6
292,1
291,7
287,1
284,9
284,3
279,7
278,6
270,5
245,5

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis
283,3 Ringe
280,9 Ringe



Senioren ll, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
1. Molter Petra SG Zellerfeld 276,4
2. Kroger-Viedt Christina  SG Zellerfeld 261,0

Senioren | + Il , mdnnlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft

1. SGZellerfeldl  Czoelner Sigrid, Kammann Ingolf, Wawrzinek Hartmut
2. SG Clausthal Weyland Dieter, Weyland Martina, Schindler Michael
3. SG Zellerfeld Il Gobhardt Monika, Moélter Petra, Wawrzinek Birgit

4. BSG Lautenthal Burchhardt Anke, Rautmann Carola, Grol} Matthias

5. SG Zellerfeld Il Nordhausen Carmen,Midiller Petra, Urbainczyk Ursula

Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
1. Weichert Detlef SG Zellerfeld 295,6
2. Konig Herbert SG Zellerfeld 289,7
3. Hein Horst SG Clausthal 278,0
4, Czoelner Hans SG Zellerfeld 275,2
5. Mackowiak Lothar SG Zellerfeld 275,2
6. Klapproth Gerhard SG St.Andreasberg 264,2
7. Leunig Helmut SG Clausthal 261,0
8. Miller Uwe SG Clausthal 257,3

Senioren lll, weiblich Einzelwertung
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.

SG Zellefeld 287,1

Name Vorname

1. Braun Rotraud

Senioren V , mannlich Einzelwertung
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.

SG Zellerfeld 280,5

Name Vorname

1. Thoma Gerd

Senioren lll - V, médnnlich - weiblich Mannschaftswertung
Gesellschaft Mannschaft

1. SGZellerfeldl Braun Rotraud, Weichert Detlef, Mackowiak Lothar
2. SGZellerfeld IV Czoelner Hans,Thoma Gerd, Kénig Herbert
3. SG Clausthal Miiller Uwe, Leunig Helmut, Hein Horst

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
276,4 Ringe
261,0 Ringe

Ergebnis
874,3 Ringe
868,4 Ringe
865,9 Ringe
859,4 Ringe
842,6 Ringe

Ergebnis
295,6 Ringe
289,7 Ringe
278,0 Ringe
275,2 Ringe
275,2 Ringe
264,2 Ringe
261,0 Ringe
257,3 Ringe

Ergebnis
287,1 Ringe

Ergebnis
280,5 Ringe

Ergebnis
857,9 Ringe
845,4 Ringe
796,3 Ringe



